90086/2025, Registro de Preços Nº.060/2025.
Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL". Contratadas:
DISFARMED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA - CNPJ:
50.285.655/0001-21, Valor Total de R$ 52.440,00 (cinquenta e
dois mil e quatrocentos e quarenta reais); DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA - CNPJ:
25.279.552/0001-01, Valor Total de R$ 16.964,64 (dezesseis
mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro
centavos); DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ: 01.417.694/0001-20,
Valor Total de R$ 5.315,12 (cinco mil, trezentos e quinze reais
e doze centavos); DROGARY LTDA - CNPJ:
23.514.789/0001-02, Valor Total de R$ 38.623,68 (trinta e oito
mil, seiscentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos);
MEDITON FARMACEUTICA LTDA - - CNPJ:
29.614.830/0001-90, Valor Total de R$ 40.385,40 (quarenta
mil, trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos);
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
- CNPJ: 10.586.940/0001-68, Valor Total de R$ 1.309,60 (um
mil, trezentos e nove reais e sessenta centavos); PRATI,
DONADUZZI & CIA LTDA - CNPJ: 73.856.593/0010-57,
Valor Total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); SAMEH
- SOLUCOES HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
25.031.668/0001-27, Valor Total de R$ 4.886,64 (quatro mil,
oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos);
TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - CNPJ:
21.189.554/0001-59, Valor Total de R$ 8.702,76 (oito mil,
setecentos e dois reais e setenta e seis centavos); VIDA
FARMA LTDA - CNPJ: 49.117.036/0001-49, Valor Total de R$
9.336,00 (nove mil e trezentos e trinta e seis reais); WH
PIRANGA DROGARIA LTDA - CNPJ: 19.096.202/0001-07,
Valor Total de R$ 3.827,60 (três mil, oitocentos e vinte e sete
reais e sessenta centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 19/01/2026

Prefeito Municipal de Piranga/MG